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Hojas de datos

AD8309ARU Price

Informacion técnica de AD8309ARU

AD8309ARU

Numero de pieza del fabricante

AD8309ARU

ADI (Analog Devices, Inc.)

IC LOGARITHM AMP 100DB 16-TSSOP
7994 pcs in stock

AD8309ARU.pdf

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

Fabricante ADI (Analog Devices, Inc.)
Paquete / caja Tube

Tipo Logarithmic Amplifier

Serie -

Paquete / Cubierta

Nivel de sensibilidad a la

humedad (MSL) 1 (Unlimited)

Descripcion detallada

TSSOP

aplicaciones

16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)

Logarithmic Amplifier IC Receiver Signal Strength Indication (RSSI) 16-

Receiver Signal Strength Indication (RSSI)

ADB8309ARU Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

.
o

Circuitos integrados (ClI)

IC LOGARITHM AMP 100DB 16-

Categoria
Descrinci

escripcion TSSOP
cantidad disponible 7994
Paquete del dispositivo 16-TSSOP
embalaje Tube

Tipo de montaje

Estado sin plomo / Estado

Surface Mount

RoHS Lead free / RoHS non-compliant

AD8309

Nidmero de pieza base

PC AD8309ARU 7994 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario AD8309ARU, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene AD8309ARU
con garantia y confianza. RFQ AD8309ARU: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para AD8309ARU

Imagen Numero de pieza
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ADB8309ARU Acciones

AD8307ARZ-REEL

Inventario AD8309ARU
Consulta AD8309ARU

Hoja de datos AD8309ARU

Precio AD8309ARU
ADB8309ARU Digikey
Imagen AD8309ARU

Descargar la hoja de datos de AD8309ARU

Descripcion

IC LOGARITHMIC AMP 92DB 8-SOIC

IC LOGARITHMIC AMP 8-SOIC

IC LOGARITHM AMP 100DB 16-TSSOP

BOARD EVAL FOR AD8309

IC AMP LOGARITHMIC 8-SOIC

IC VIDEO DIFF AMP HS 8-DIP

AD830AN Original

IC AMP LOG DEMODULATING 16TSSOP

IC AMP VIDEO DIFF HS 8SOIC

AD830A AD

IC AMP VIDEO DIFF HS 8SOIC

IC VIDEO DIFF AMP HS 8-SOIC

IC LOG-LIMITING AMP 16-SOIC

IC VIDEO DIFF AMP HS 8-SOIC

IC LOG AMP DEMODULATING 16-TSSOP

IC LOGARITHMIC AMP 92DB 8-SOIC

IC LOGARITHMIC AMP 8-DIP

IC LOGARITHMIC AMP 8-SOIC

AD8307AN AD

IC AMP LOGARITHMIC 8SOIC

Fabricante

ADB8309ARU Electrénica

Proveedor AD8309ARU

ADB8309ARU Picture

Fabricante

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Original

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD8309ARU PDF

Distribuidor de componentes electronicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.

Componentes AD8309ARU

Orden AD8309ARU en linea

Cantidad

8759 pcs

500 pcs

12449 pcs

1 pcs

5250 pcs

118 pcs

110 pcs

413 pcs

500 pcs

700 pcs

722 pcs

58 pcs

500 pcs

3 pcs

1820 pcs

15826 pcs

3 pcs

500 pcs

25 pcs

84 pcs
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